UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP         Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

                                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển đến Sở Tài nguyên và Môi

trường Đơn của Công ty TNHH Đầu tư muối biển Quảng Ngãi kiến nghị xem

xét việc gia hạn thời gian hoàn thành thủ tục về QSDĐ đối với dự án Nhà

máy muối Sa Huỳnh tại thôn Long Thạnh, Phường Phổ Thạnh, Thị xã Đức

Phổ.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Đầu tư muối

biển Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên theo đúng quy định. Hoàn thành chậm

nhất ngày 25/5/2022./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên

- CT, PCT(NN) UBND tỉnh (b/cáo);

- Công ty TNHH Đầu tư muối biển Quảng

Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong161)

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-05-16T11:12:55+0700

		2022-05-16T14:10:00+0700

		2022-05-16T14:10:00+0700

		2022-05-16T14:10:00+0700

		2022-05-16T14:41:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!